Conscribito.uī  
bices scriptiles: & lit  
teratas incurito : &  
coriū lacerato. In Cal.  
dice ludos. denūcia  
ludos hic athenis fie  
ri:ut coniurant oēs  
ad ludos:& specta  
cula cōipicēda dū  
ridicule senes hos  
contemptim habe  
mua. Operā dico  
dedico tibi soli hoc  
officiū ut soli do  
mi tibi inseruiam .

Suspicarier.spe  
ctatores alloquitur  
pseudolus. Quin Si.  
uos oblectem.lege .  
qui uos oblectē : ut  
uos oblectē. Trā  
figam . perficiam :  
redabsoluam .

Mīhi ut hodie manibus argentum dabis.Cal.ædepol  
Mortalem graphicum si seruat fidem.

Pse. Seruitum tibi me abducito:ni fecero? Si.bene:atq  
Amice dices:nam nunc iam mēust? Pse.uin etiam  
Dicam:quo uos magis miremini?Cal . studeo hercle  
Audire nam te ausculto libens.Si. agedum nam satis  
Libenter te ausculto loqui.Pse.priusq istam pugnam  
Pugnabo. ego etiam prius dabo aliam pugnam clarā  
Et cōmemorabilē.Si.quam pugnā? Pse. hem ab hoc  
Lenone uicino tuo p sicophātiā:atq per doctos dolos  
Tibicinam illam:tuus quam gnatus deperit  
Eam circunducā lepidule momen.Si.mirū quidē est  
Effectum hoc hodie reddam utrūq ad uesperū

Si. Siquidem istac opera ut prædicas perfecris  
Virtute regi agathocli antecesseris:sed si non faxis  
Nunquid causa est: illico quin te in pistrinum cōdam.

Pse. Non unū qdem diē modo. uerū hercle in oīs: quant  
Est:sed si effecero dabin mihi argētū qd dē lenoi illico  
Tua uolūtate? Cal. ius bonū orat pseudol? dabo iniq

Si. At enim scin quid mihi in mentē uenit: quid si isce  
Inter se cōsenserunt callipho.aut de compacto faciunt  
Consutis dolis:qui me argento circunuertant :

Pse. Q uis me audacior sit:si istuc facin? audeā dicere īmo  
Sic simo si sumus conspecti siue consiliū unq inimus  
De istac re: aut si de ea re unq inter nos conuenimus .

Q uasi in libro cum scribuntur litteræ calamo  
Stilis me totum usq ultmeis conscribito.Si.indice ludos  
Nunc iam quando lubet.Pse.da in hunc diem operam  
Callipho quæso mihi.ne quod te ad aliud occupes negociū.

Cal. Q uin rus ut irem iam heri constitueram .

Pse. At nunc disturbā quas statuisti machinas

Cal. Nunc non abire certum est istac gratia.lubido est ludos  
Tuos spectare pseudole . & si hunc uidebo nō dare argentū tibi:  
Q uod dixi:potiusq id non fiat ego dabo:non demutabo .

Pse. Namq ædepol si non dabis: clamore magno:& multum

Flagitabere.agite amouemini hinc uos intro nunc iam

Ac meis uicissim date locum fallaciis.Si.fiat:geratur

Mos tibi:sed te uolo domi usq adesse.Cal. quin tibi hanc

Operam dico at ego ad forum ibo iam hic adero .

Actutum redi.Pse.suspicio est mihi nunc uos suspicarier .

Me iccirco hæc tanta facinora promittere:

Q uin uos oblectem:hanc fabulam dum transigam .

Neḡsim facturus:quod facturum dixeram.non demutabo .

Noīū aliquid.scribe.noīū aliquid. Concidere.scribendū concedere. Cum cōcenturio :  
lege dum cōcenturio hoc est dum diuidō dolos ranq̄ in centuriā militares. Marcellus. Concenturia  
reest colligere dictū a centuriis;qua ad suffragia cōueniebant. Plautus in pseudulo . Dūconcēturio  
in corde sycophātias. Terentius in phormione.ego in insidiis succēturatus si quid deficies. Dile  
ctauerit.lege delectauerit. Proh iupiter. Hæc pseudolus introgressus secum loqtur. Perinde  
sunt ut agas. sensus est.oēs res quas incooperis perueniunt & procedūt sicuti illas fabrefeceris:quod si

splēdide: nobiliter :  
& magnificenter a  
gas magnifice eius  
nūt:& honorifice.

Fraudulenti.pseu  
doli. Perduellis.  
hostis. Exballista  
bo.ludit in noīe bal  
lionis:qui deflekti ui  
detur a uerbo βολ  
λω.quod significat  
eiaculor: tu iterpre  
tare exballistabo ue  
luti iaculū ex balli &  
sta lōgius & amot⁹  
secero.Sili⁹.phocais  
emittit uastos balli  
sta molares:hic pho  
caidē ballistā uocat:  
quā māssiliēles: qui  
gen⁹ a phocensib⁹  
ducunt excogitaue  
runt.Ouidius . Nec  
leuis tabulae late⁹  
seriuntur ab undis  
Quam leue ballistæ  
moenia pulsat on⁹.

Admcentre.clr  
cundare: tractum a  
circitu myrorum  
hoc est incensorū ci  
uitatē circum securus  
ambientū. Vt

hoc positi pro huc Ignorabiles  
Obducā.circun litteræ.

ducā. ob enim signi  
ficiat circum. Vt  
sciant natū.genere  
nobili:cordato:gra  
phico ad omneis cē  
turiās cōminiscēdas

Cluāt.celebrēt.

Oculus iusti  
tiæ .  
Explicat⁹ lu  
cili codex.

Atq̄ ē certū:qd scia:quo sim facturus pacto nihil ēt scio:  
Nisi quia futurū est nam qui in scenam prouenit  
Nouo modo. nouum aliquid inuentū afferre addecet:  
Si id facere nequeat.det locum illi qui queat  
Concidere aliquantis per hinc mihi intro liber.  
Cum concenturio in corde sycophantias  
Tibicen uos interea hic dilectauerit.  
Proh iupiter ut mihi quicqd ago lepide oīa prospereq̄  
Veniunt.neq̄ quod dubitē.neq̄ quod timeā meo. i pectore  
Condictū est consiliū:nam ea stultitia est facinus magnum  
Timido cordi credere.nam omnes res perinde sunt  
Ut agas ut eas magnificias:nā ego in meo pectore pri⁹ ita  
Paraui copias duplicitis triplicis dolos. pfidias. ut ubiq̄tūq̄  
Cum hostibus congregiar. malorum meorū fretus uirtute  
Dicam mei industria:& malicia fraudulenti:facile ut uincā  
Facile ut spoliem meos perduellis meis perfidiis:  
Nunc inimicū ego hunc cōmuniē meū:atq̄ nostrū omniū.  
Ballionem exballistabo lepide:date operam modo.  
Hoc ego oppidum admēnire:ut hoc die capiatur uolo.  
Atq̄ ut hoc meas legiones adducam. si hoc expugno  
Facilem ego hanc rem meis ciuibus faciam .  
Post ad oppidū hoc uetus continuo mecum exercitum  
Protinus obducā:inde me & simul participes omnes  
Meos præda onerabo.atq̄ opplerbo mecum: & fugam  
Perduellibus meis esse:me ut sciant natum.  
Q uo sum genere gnat⁹. magna me facinora decet efficere:  
Q uæ posteri mihi clara & diu cluāt:sed hūc quē uideo qsḡ  
Quis hic est q̄ oculis obuiā ignorabilis obiicit.libet scire.